

Les Madeleines

D.L.U.O. - 2 mois



1 **Madeleines Nature**
50 étuis individuels - 860 g - 5,34 €/kg

4,70 €



2 **Madeleines ChocoLait**
50 étuis individuels - 1080 g - 6,02 €/kg

6,50 €



3 **Madeleines ChocoNoir**
50 étuis individuels - 1080 g - 6,02 €/kg

6,50 €



4 **Madeleinettes**
Caramel d'Isigny®, Citron et ChocoNoir
2 sachets de 100 g de chaque
600 g - 8,50 €/kg

5,10 €



5 **Longues Nature**
20 étuis de 2 - 440 g - 10,23 €/kg

4,50 €



6 **Longues ChocoLait**
20 étuis de 2 - 600 g - 10,67 €/kg

6,40 €



10 **Longues ChocoNoir Orange**
20 étuis de 2 - 600 g - 10,33 €/kg

6,20 €

Les Pâtisseries Traditionnelles

D.L.U.O. - 2 mois



7 **Cakes Raisins**
30 étuis individuels - 900 g - 5,44 €/kg

4,90 €



8 **Mini Quatre Quarts**
30 étuis individuels - 750 g - 8,00 €/kg

6,00 €



9 **Génois ChocoLait**
30 étuis individuels - 920 g - 6,63 €/kg

6,10 €



12 **Bijou Pépites de ChocoNoir**
20 étuis individuels - 500 g - 11,20 €/kg

5,60 €



16 **Financiers aux Amandes**
30 étuis individuels - 660 g - 10,30 €/kg

6,80 €



20 **Moelleux au ChocoLat**
30 étuis individuels - 660 g - 10,30 €/kg

6,80 €

Je reste d'avis en toutes saisons!



BIJOU

Tradition Pâtissière
depuis 1845

Ya quelqu'un qui MARY...



Quand elle est heureuse elle chante



Les Gâteaux Fourrés

D.L.U.O. - 2 mois



11 **Bijou Fraise**
20 étuis individuels - 660 g - 7,73 €/kg

5,10 €

50% de Fraises dans le fourrage



14 **Bijou Cacao**
20 étuis individuels - 660 g - 6,43 €/kg

5,60 €



13 **Bijou ChocoLait Fourrés Lait et Caramel**
20 étuis individuels - 730 g - 7,95 €/kg

5,80 €

50% de Fruits dans le fourrage



15 **Panach'Fruits**
30 étuis individuels - 580 g - 6,43 €/kg

6,30 €

50% de Fruits dans le fourrage

Les Assortiments

17 **Assortiment** D.L.U.O. - 2 mois
900 g - 7,85 €/kg

7,30 €

- 5 Bijou Pépites Noir et ChocoLait
- 5 Madeleines ChocoNoir
- 5 Financiers aux Amandes
- 5 Bijou Fraise
- 6 étuis de 2 Petites-Beurres avec tablette de chocolat
- 1 Cake aux Fruits prétroussé



18 **Méli-Méio de Biscuits Fins** D.L.U.O. - 5 mois
850 g - 8,94 €/kg

7,60 €

- 8 étuis de 2 Cigarettes Fourrées ChocoLat Noisettes
- 10 étuis de 2 Croûtes Noisettes
- 10 étuis de 2 ChocoSablés
- 10 étuis de 2 Cookies Pomme
- 10 étuis de 2 Craquelins ChocoLat

Les Biscuits Pâtisiers

D.L.U.O. - 5 mois



19 **Galettes Pur Beurre**
48 étuis de 2 - 800 g - 6,50 €/kg

6,10 €



31 **ChocoSablés**
30 étuis de 2 - 820 g - 7,56 €/kg

6,20 €



22 **Cookies ChocoLat Noisettes**
24 étuis de 2 - 450 g - 14,00 €/kg

6,30 €



23 **Mini Crêpes ChocoLait**
4 barquettes fraîcheur de 18 crêpes - 370 g - 15,14 €/kg

5,60 €



27 **Mini Crêpes ChocoNoir**
4 barquettes fraîcheur de 18 crêpes - 370 g - 15,14 €/kg

5,60 €



25 **Sablés CocoLait**
24 étuis de 2 - 450 g - 11,88 €/kg

5,70 €



26 **Biscuits Cuillers**
10 étuis de 6 - 400 g - 10,25 €/kg

4,10 €



21 **Cigarettes Fourrées ChocoLat Noisettes**
45 étuis de 2 - 675 g - 12,35 €/kg

7,10 €



24 **Cigarettes Caramel d'Isigny®**
45 étuis de 2 - 240 g - 17,92 €/kg

4,30 €



28 **Brins de Framboise**
7 étuis de 7 - 425 g - 13,41 €/kg

5,70 €

3% de matières grasses

50% de fruits

Les Petits-Déjeuners

D.L.U.O. - 5 mois



29 **Petits-Déjeuners 7 Céréales & Chocolat**
24 étuis de 2 - 670 g - 9,25 €/kg

6,20 €

riche en Céréales

Catalogue Automne Hiver 2011

Livraisons du 16 août au 31 décembre 2011

www.bijou.com

Sachets Fraîcheur



Provenance et qualité